PAGE

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОД МЕДНОГОРСК ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

__________________________________________________________________

	11.01.2018

	№ 05-па

О включении земельных участков в специальный фонд
В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации от 25 октября 2001 года № 136-ФЗ, Законом Оренбургской области «О бесплатном предоставлении на территории Оренбургской области земельных участков гражданам, имеющим трех и более детей» от 22.09.2011 года № 413/90-V-ОЗ, Решением Медногорского городского Совета депутатов Оренбургской области от 20.12.2011 года № 172 «Об утверждении порядка предоставления на безвозмездной основе земельных участков гражданам, имеющим трех и более детей, на территории муниципального образования город Медногорск»:

     1. Включить в специальный фонд земельных участков, предназначенных для бесплатного предоставления в собственность гражданам, имеющим трех и более детей, вновь образованные земельные участки, согласно приложению.
          2. Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на официальном сайте администрации города Медногорска www.gorodmednogorsk.ru.
И.о. главы города                                                                            Р.Б. Кубагушев
                                                             2
                                                                         Приложение к постановлению
                                                                             администрации муниципального

                                                                             образования город Медногорск

                                                                             от 11.01.2018 № 05-па
	№

п/п
	Местонахождение земельного участка
	Кадастровый номер земельного участка
	Площадь земельного участка, м2
	Наличие или отсутствие сервитутов
	Технические условия подключения к сетям инженерно-технического обеспечения

	1.
	Российская Федерация, Оренбургская область,

г. Медногорск, с. Рысаево, ул. Проселочная, 3
	56:41:0204001:605
	660,0
	Отсутствуют
	Отсутствуют

	2.
	Российская Федерация, Оренбургская область,

г. Медногорск, с. Рысаево, пер. Центральный, 1
	56:41:0204001:606
	623,0
	Отсутствуют
	Отсутствуют

	3.
	Российская Федерация, Оренбургская область,

г. Медногорск, с. Рысаево, пер. Центральный, 1А
	56:41:0204001:609
	618,0
	Отсутствуют
	Отсутствуют

	4.
	Российская Федерация, Оренбургская область,

г. Медногорск, с. Рысаево, пер. Центральный, 1Б
	56:41:0204001:607
	622,0
	Отсутствуют
	Отсутствуют

	5.
	Российская Федерация, Оренбургская область,

г. Медногорск, с. Рысаево, пер. Центральный, 1В
	56:41:0204001:608
	618,0
	Отсутствуют
	Отсутствуют

	6.
	Российская Федерация, Оренбургская область,

г. Медногорск, с. Рысаево, ул. Туркестанская, 1
	56:41:0204001:612
	689,0
	Отсутствуют
	Отсутствуют

	7.
	Российская Федерация, Оренбургская область,

г. Медногорск, с. Рысаево, ул. Туркестанская, 2А
	56:41:0204001:611
	516,0
	Отсутствуют
	Отсутствуют

	8.
	Российская Федерация, Оренбургская область,

г. Медногорск, с. Рысаево, ул. Туркестанская, 2Б
	56:41:0204001:610
	870,0
	Отсутствуют
	Отсутствуют

Заместитель главы муниципального
          СОГЛАСОВАНО

образования - руководитель аппарата                 Заместитель главы
администрации города                                          муниципального образования

И.М. Сердюк                                                          Р.Б. Кубагушев
_________________________

________________________

 «_____» __________ 201__г.

«_____» __________ 201__г.

СПРАВКА

о подготовке проекта постановления администрации

 муниципального образования город Медногорск

По вопросу: О включении земельных участков в специальный фонд
Проект внес: Председатель комитета по управлению имуществом города Медногорска                              Г.К. Жуков
(Должность, фамилия, инициалы, личная подпись)
Согласование с заинтересованными организациями:

	Наименование
организации
	Фамилии
и инициалы
(разборчиво)
	Дата согласования проекта
	Подпись должностного лица

ПРИМЕЧАНИЕ: При наличии замечаний следует после подписи указать «Замечания прилагаются».

Управление, комитет, отдел, подготовившие проект постановления, прилагают справку по замечаниям.
       Заключение юрисконсульта: ____________________________________

______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Кому разослано: прокурору города, юридическому отделу, комитету по управлению имуществом г. Медногорска – 3 (2 экз. КУИ – в дело, 1 экз. - Росреестру)
В графе «Кому разослано» указать, кому необходимо послать полный текст постановления и приложения к постановлению с указанием номеров приложений.

Дата подписания постановления     Проверил (а):___________________

главой города

(зам. главы города)

                                                   Исполнитель:  Григорьев К.И. 32673
(заполняется при регистрации в
      (Ф.И.О., номер телефона исполнителя)
отделе по управлению делами,

организационной и кадровой работы)